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Air Liquide ogłosił inaugurację inwestycji pierwszego w Polsce rurociągu
tlenowego, którym tlen jest dostarczany bezpośrednio z jednostki produkcyjnej Air Liquide
w Dąbrowie Górniczej do huty CMC w Zawierciu. Rurociąg ten skonstruowany został
z wysokiej jakości rur stalowych, a jego całkowita długość wynosi blisko 30 km (w tym
ponad 25 km części podziemnej).

Huta CMC Zawiercie jest nowoczesnym i czołowym producentem długich wyrobów stalowych.
Dostarczanie tlenu rurociągiem poprawia efektywność produkcji oraz zwiększa konkurencyjność
huty na rynku krajowym i zagranicznym.

Projekt również sprzyja wzrostowi atrakcyjności regionu, a szerokie zastosowanie tlenu wzbudza
zainteresowanie inwestorów stosujących ten gaz w procesach produkcyjnych. Dodatkowo znacząco
wpływa na zmniejszenie ruchu drogowego, przez ograniczenie transportu tlenu cysternami.

- Opracowanie projektu rurociągu we współpracy z CMC Zawiercie było bardzo dużym
przedsięwzięciem, będącym częścią inwestycji wartej blisko sto milionów euro, którą Grupa Air
Liquide zrealizowała w Polsce w latach 2007-2011. Jest to wyrazem naszej wiary w Polskę oraz jej
rozwój ekonomiczny - powiedział Rui Coelho, prezes Air Liquide Polska. Projekt jest
współfinansowany z Funduszy Europejskich w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura
i Środowisko.

Źródło: www.chemiaibiznes.com.pl
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Zaawansowany rak szyjki macicy – przełamać
tabu
Kobiety z rakiem szyjki macicy wciąż pozostają w cieniu.
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39 projektów z dofinansowaniem - Welcome
to Poland 2024
39 projektów z 37 instytucji na łączną kwotę 18,8 mln zł.
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Pasożyty mogą pomóc w leczeniu chorób
autoimmunologicznych
Zidentyfikowała dr hab. Katarzyna Donskow-Łysoniewska z Uczelni Łazarskiego.
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Pierwszy w Polsce zabieg termoablacji
pierwotnego raka płuca
W Instytucie Gruźlicy i Chorób Płuc w Warszawie.
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Rodzaj treningu może wpływać na skład
mikrobiomu jelitowego
Nasze jelita będą zasiedlały nieco inne, prozdrowotne bakterie.
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Krystaliczne gąbki zmniejszają ryzyko pracy
nad niebezpiecznymi...
Naukowcy opracowali metodę zabezpieczania związków metaloorganicznych.
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Terapia genowa choroby Alzheimera
Komentują badacze w piśmie „Signal Transduction and Targeted Therapy”.
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Zbyt restrykcyjna dieta może skutkować
depresją
Wynika z najnowszych badań.
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